ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:           /UBND-TT

V/v báo cáo phục vụ Đoàn giám sát

chuyên đề “Thực hiện pháp luật về

tiếp công dân và giải quyết khiếu nại,
tố cáo từ ngày 01/07/2016 đến ngày

01/07/2021”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Nghi Xuân, ngày         tháng     năm 2021

                      Kính gửi:

- Thanh tra huyện; Ban tiếp công dân huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Văn bản số 7375/UBND-NC ngày 03/11/2021 của UBND tỉnh về việc

báo cáo thực hiện pháp luật về tiếp công dân và giải quyết KNTC, KNPA từ

01/7/2016 đến 01/07/2021 theo Văn bản số 8030/VPCP-V.I ngày 02/11/2021

của Văn phòng Chính phủ, Ủy ban nhân dân huyện giao:

1. Giao Thanh tra huyện, Ban Tiếp công dân huyện và Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ được giao nghiên cứu, rà soát, tổng

hợp, báo cáo các nội dung theo yêu cầu tại Văn bản số 7375/UBND-NC ngày

03/11/2021 của UBND tỉnh và gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Thanh tra

huyện) trước ngày 15/11/2021.

(Cụ thể có Đề cương báo cáo gửi kèm theo)

 2. Giao Thanh tra huyện chủ trì, phối hợp với Ban tiếp công dân huyện

tổng hợp, soát xét, hoàn thiện báo cáo theo yêu cầu, gửi báo cáo về Thanh tra

tỉnh trước ngày 20/11/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT; TT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hưng

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-11-09T10:32:07+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-11-09T13:43:53+0700

		2021-11-09T13:45:28+0700

		2021-11-09T13:45:44+0700